
1 / 10

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 10/2023
Město Roztoky

datum: 22. 11. 2023, čas: 18:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni:
(16) Martin Matas, Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda,
Zdeněk Richter, Jan Jakob, Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Stanislav Boloňský,
Monika Bromovská, Kateřina Gotthardová, Eva Sodomová, Martin Svášek, Lukáš
Hejduk, Tomáš Rolc

Omluveni: (5) Marie Dvořáková, Marcela Šášinková, pozdní příchod nahlásili: Zuzana Šrůmová,
Vladimíra Drdová, Michal Hadraba,

Nepřítomni: (0)
Hosté:  Petr Vevera, vedoucí strážník MP
Předsedající: Jaroslav Drda

Přítomno je 16 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Jednání zahájeno 22.11.2023 v 18:05:41

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:06:17 (zvuk. záznam 0:00:26 - 0:01:52)
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Návrhová komise: Martin Svášek, Lukáš Hejduk
Mandátová a volební komise: Eva Sodomová, Monika Bromovská
Ověřovatelé: Jaroslav Huk, Stanislav Boloňský

Diskuze zahájena v 18:06:17
Hlasování

pro:
(16) Lukáš Hejduk, Jan Jakob, Stanislav Boloňský, Tomáš Rolc, Monika Bromovská, Jaroslav Huk, Martin
Svášek, Zdeněk Richter, Kateřina Gotthardová, Eva Sodomová, Jaromír Beran, Martin Matas, Jaroslav Drda,
Marie Kantorová, Zuzana Sýkorová, Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)
Návrh byl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:43

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:48 (zvuk. záznam 0:01:57 - 0:02:49)
Program jednání
1. Volba pracovních komisí



2 / 10

2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Kontrola zápisu z jednání ZM č. 9/2023
5. Dotazy, podněty nebo připomínky občanů města
6. Zpráva o činnosti MP za období od 6.10.2023 do 12.11.2023
7. Návrh termínů zasedání zastupitelstva v roce 2024
8. Čerpání rozpočtu 10/2023
9. Rozpočtové opatření č. 18
10. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 13.11.2023
11. Schválení výše pachtovného z vodohospodářské infrastruktury města pro rok 2024
12. Předkupní právo ke stavbě rekreační chaty
13. Záměr prodeje pozemku parc. č. 3625 v k.ú. Žalov
14. Zvýšení poplatku za pronájem hrobového místa na hřbitově na Levém Hradci v Roztokách
15. Smlouva o nájmu hrobového místa
16. Kontrola zápisu z jednání RM č. 19/2023

Diskuze zahájena v 18:07:48
V 18:08:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky

Hlasování

pro:
(16) Martin Matas, Jaroslav Huk, Lukáš Hejduk, Monika Bromovská, Jaromír Beran, Stanislav Boloňský,
Kateřina Gotthardová, Tomáš Rolc, Jaroslav Drda, Zdeněk Richter, Jan Jakob, Zuzana Sýkorová, Martin
Svášek, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Marie Kantorová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-134-10/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (22. 11. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:08:40

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:08:43 (zvuk. záznam 0:02:52 - 0:05:22)
Diskuze zahájena v 18:08:43
K tomuto bodu se vyjádřili: Kateřina Gotthardová, Jaroslav Drda
Zastupitelstvo bere Kontrolu plnění usnesení na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:13

4. Kontrola zápisu z jednání ZM č. 9/2023 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:17 (zvuk. záznam 0:05:26 - 0:05:53)
Diskuze zahájena v 18:11:17
Zastupitelstvo bere na vědomí zápis z jednání ZM č. 9/2023.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:44



3 / 10

5. Dotazy, podněty nebo připomínky občanů města (bod číslo 5)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:49 (zvuk. záznam 0:05:58 - 0:26:17)
Diskuze zahájena v 18:11:49
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Tomáš Novotný, Zdeněk Richter, Stanislav Boloňský,
Kateřina Gotthardová
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci vedení města o RM schváleném přesunu zázemí
Technických služeb do prostor pronajatých od firmy Euroclean.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:32:08

6. Zpráva o činnosti MP za období od 6.10.2023 do 12.11.2023
(bod číslo 6)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:32:12 (zvuk. záznam 0:26:21 - 0:39:30)
Diskuze zahájena v 18:32:12
K tomuto bodu se vyjádřili: Martin Matas, Jaroslav Drda, Zdeněk Richter, Tomáš Novotný, Eva
Sodomová
V 18:33:28 přišel Zuzana Šrůmová, přítomno 17 zastupitelů.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:
(17) Martin Matas, Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda,
Zdeněk Richter, Jan Jakob, Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Stanislav Boloňský,
Monika Bromovská, Kateřina Gotthardová, Eva Sodomová, Martin Svášek, Lukáš
Hejduk, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová

Omluveni: (4) Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Marie Dvořáková, Marcela Šášinková
Nepřítomni: (0)

Zastupitelstvo bere  Zprávu o činnosti MP za období od 6.10.2023 do 12.11.2023 na
vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:45:21

7. Návrh termínů zasedání zastupitelstva v roce 2024 (bod číslo 7)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:45:24 (zvuk. záznam 0:39:33 - 0:42:57)
Diskuze zahájena v 18:45:24
K tomuto bodu se vyjádřili: Martin Matas, Jaroslav Drda
V 18:47:51 přišel Michal Hadraba, přítomno 18 zastupitelů.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:
(18) Martin Matas, Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda,
Zdeněk Richter, Jan Jakob, Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Stanislav Boloňský,
Monika Bromovská, Kateřina Gotthardová, Eva Sodomová, Martin Svášek, Lukáš
Hejduk, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová, Michal Hadraba

Omluveni: (3) Vladimíra Drdová, Marie Dvořáková, Marcela Šášinková
Nepřítomni: (0)

V 18:48:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:



4 / 10

Zastupitelstvo města schvaluje plán svých zasedání v roce 2024. Jednacím dnem je
středa, zpravidla od 18 hodin. Zasedání se budou konat ve dnech: 24. 1., 28. 2., 27. 3.,
24. 4., 29. 5., 26. 6., 28. 8., 25. 9., 23. 10., 20. 11. a 18. 12. 2024.

Hlasování

pro:
(18) Jaromír Beran, Eva Sodomová, Zdeněk Richter, Jan Jakob, Kateřina Gotthardová, Marie Kantorová,
Lukáš Hejduk, Stanislav Boloňský, Zuzana Šrůmová, Martin Svášek, Monika Bromovská, Jaroslav Drda,
Jaroslav Huk, Martin Matas, Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Tomáš Rolc, Michal Hadraba

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-135-10/23
zodpovídá: Jaroslav Drda
termín: 6. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:48:48

8. Čerpání rozpočtu 10/2023 (bod číslo 8)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:48:52 (zvuk. záznam 0:43:01 - 0:45:54)
Diskuze zahájena v 18:48:52
K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob, Jaroslav Drda
Zastupitelstvo bere čerpání rozpočtu 10/2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:45

9. Rozpočtové opatření č. 18 (bod číslo 9)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:51:49 (zvuk. záznam 0:45:58 - 0:55:08)
Diskuze zahájena v 18:51:49
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Jan Jakob, Kateřina Gotthardová
V 18:57:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 18a), které spočívá v navýšení
výdajů v §3744 pol. 6121 o částku 652 000 Kč a snížení neadresné rezervy v §6171 pol.
5901 o částku 652 000 Kč. (protipovodňové opatření)

Hlasování

pro:
(14) Jan Jakob, Lukáš Hejduk, Stanislav Boloňský, Tomáš Novotný, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Jaroslav
Drda, Jaromír Beran, Michal Hadraba, Martin Svášek, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová, Zuzana Sýkorová,
Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (4) Jaroslav Huk, Kateřina Gotthardová, Monika Bromovská, Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-136-10/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 30. 11. 2023



5 / 10

V 18:58:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 18b). které spočívá v navýšení
příjmů v §3421 pol. 3121 o částku 1 000 000 Kč a zvýšení adresné rezervy v §6171 pol.
5901 o částku 1 000 000 Kč. (dar na rekonstrukci dětského hřiště Zaorálkova)

Hlasování

pro:
(18) Jan Jakob, Tomáš Rolc, Lukáš Hejduk, Stanislav Boloňský, Monika Bromovská, Marie Kantorová,
Kateřina Gotthardová, Zdeněk Richter, Martin Svášek, Zuzana Sýkorová, Michal Hadraba, Zuzana Šrůmová,
Eva Sodomová, Martin Matas, Jaromír Beran, Jaroslav Huk, Tomáš Novotný, Jaroslav Drda

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-137-10/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 30. 11. 2023

V 19:00:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 18c), které spočívá v navýšení
výdajů v §6399 pol. 5362 o částku 1 200 000 Kč a snížení neadresné rezervy v §6171 pol.
5901 o částku 1 200 000 Kč. (výdaje na odvod DPH)

Hlasování

pro:
(18) Michal Hadraba, Zdeněk Richter, Lukáš Hejduk, Tomáš Rolc, Marie Kantorová, Jaroslav Huk, Kateřina
Gotthardová, Stanislav Boloňský, Jaromír Beran, Eva Sodomová, Jaroslav Drda, Zuzana Šrůmová, Martin
Svášek, Zuzana Sýkorová, Tomáš Novotný, Monika Bromovská, Martin Matas, Jan Jakob

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-138-10/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 30. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:00:59

10. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 13.11.2023 (bod číslo
10)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:04 (zvuk. záznam 0:55:13 - 0:57:08)
Diskuze zahájena v 19:01:04
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Stanislav Boloňský
Zastupitelstvo bere  na vědomí Zápis z jednání finančního výboru ze dne 13.11.2023.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:02:59

11. Schválení výše pachtovného z vodohospodářské infrastruktury



6 / 10

města pro rok 2024 (bod číslo 11)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:03:03 (zvuk. záznam 0:57:12 - 1:04:04)
Diskuze zahájena v 19:03:03
K tomuto bodu se vyjádřili: Stanislav Boloňský, Michal Hadraba, Zuzana Šrůmová
V 19:09:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Stanislav Boloňský") v
tomto znění:

 
Zastupitelstvo města schvaluje na návrh SčVK, a.s., provozovatele VHI, pachtovné za
provoz vodohospodářské infrastruktury města na rok 2024 takto:

1) za provoz infrastruktury a obnovující opravy - pitná voda ve výši 3 700 000 Kč,

2) za provoz infrastruktury a obnovující opravy - odpadní voda ve výši 5 455 000 Kč,

3) za předanou vodu pitnou ve výši 408 000 Kč,

4) za převzatou vodu odpadní  včetně kalové koncovky ve výši 1 646 000 Kč,

5) nájemné od VUAB Pharma a.s. ve výši 834 000 Kč.

 

Celkem výše pachtovného za provoz VHI pro rok 2024 ve výši 12 043 000 Kč (bez DPH).

Zastupitelstvo města pověřuje OSRM oznámením této skutečnosti provozovateli městské
VHI
Hlasování

pro:
(17) Jan Jakob, Lukáš Hejduk, Michal Hadraba, Stanislav Boloňský, Jaroslav Drda, Jaromír Beran, Marie
Kantorová, Zuzana Šrůmová, Martin Svášek, Zdeněk Richter, Zuzana Sýkorová, Kateřina Gotthardová,
Tomáš Rolc, Jaroslav Huk, Tomáš Novotný, Monika Bromovská, Eva Sodomová

proti (0)
zdržel se: (1) Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-139-10/23
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 6. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:09:55

12. Předkupní právo ke stavbě rekreační chaty (bod číslo 12)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:01 (zvuk. záznam 1:04:10 - 1:14:00)
Diskuze zahájena v 19:10:01
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Kateřina Gotthardová, Zuzana Šrůmová, Eva Sodomová,
Jan Jakob, Stanislav Boloňský
V 19:19:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v



7 / 10

tomto znění:

Zastupitelstvo města za podmínek vyplývajících z předložené kupní smlouvy nesouhlasí s
využitím svého zákonného předkupního práva ke stavbě rekreační chaty č. ev. 1531
zapsané na LV č. 1830 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha-západ, která se nachází na městském pozemku parc. č. 2533 v k.ú.
Roztoky u Prahy o výměře 28 m².

Hlasování
pro: (12) Jan Jakob, Zdeněk Richter, Lukáš Hejduk, Martin Matas, Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Jaromír Beran,

Jaroslav Drda, Zuzana Sýkorová, Zuzana Šrůmová, Tomáš Novotný, Michal Hadraba
proti (3) Kateřina Gotthardová, Stanislav Boloňský, Monika Bromovská
zdržel se: (3) Tomáš Rolc, Martin Svášek, Eva Sodomová
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-140-10/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 28. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:19:51
V 19:20:22 Jaroslav Drda podal procedurální návrh na přerušení jednání.
 
Jednání přerušeno 22.11.2023 v 19:20:26
Jednání obnoveno 22.11.2023 v 19:29:26

13. Záměr prodeje pozemku parc. č. 3625 v k.ú. Žalov (bod číslo
13)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:29:43 (zvuk. záznam 1:14:52 - 1:21:34)
Diskuze zahájena v 19:29:43
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Martin Matas, Stanislav Boloňský
Informace do zápisu v 19:34:18: Přidat přílohu k usnesení, geo. plán
V 19:36:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

1) Zastupitelstvo města souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 3625 v k.ú.
Žalov (přiléhající k  ulici v Úvoze), zapsaného na LV č. 10001, vedeného Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, katastrálním pracovištěm Praha-západ o výměře 293 m²
(dle přiloženého návrhu dělení pozemku) za cenu 2.000 Kč/m².
2) Zastupitelstvo města pověřuje OSRM zveřejněním záměru prodeje na úřední desce.

Hlasování

pro:
(18) Tomáš Novotný, Lukáš Hejduk, Jan Jakob, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Stanislav Boloňský, Zuzana
Sýkorová, Monika Bromovská, Martin Svášek, Marie Kantorová, Kateřina Gotthardová, Jaroslav Huk, Martin
Matas, Zuzana Šrůmová, Eva Sodomová, Michal Hadraba, Zdeněk Richter, Tomáš Rolc

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-141-10/23
zodpovídá: Petr Skřivan



8 / 10

termín: 28. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:36:25

14. Zvýšení poplatku za pronájem hrobového místa na hřbitově na
Levém Hradci v Roztokách (bod číslo 14)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:36:33 (zvuk. záznam 1:21:42 - 1:24:28)
Diskuze zahájena v 19:36:33
K tomuto bodu se vyjádřili: Tomáš Novotný
V 19:39:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:

Zastupitelstvo města  schvaluje zvýšení poplatku za pronájem hrobového místa a služby
s tím spojené na hřbitově na Levém Hradci v Roztokách od 1.1.2024, a to dle předložené
kalkulace nákladů za rok 2022.

Hlasování

pro:
(18) Jan Jakob, Tomáš Novotný, Jaromír Beran, Lukáš Hejduk, Jaroslav Drda, Martin Svášek, Zuzana
Šrůmová, Tomáš Rolc, Marie Kantorová, Michal Hadraba, Stanislav Boloňský, Martin Matas, Eva Sodomová,
Zuzana Sýkorová, Jaroslav Huk, Kateřina Gotthardová, Zdeněk Richter, Monika Bromovská

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-142-10/23
zodpovídá: Anna Pösingerová
termín: 6. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:39:19

15. Smlouva o nájmu hrobového místa (bod číslo 15)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:39:22 (zvuk. záznam 1:24:31 - 1:28:13)
Diskuze zahájena v 19:39:22
K tomuto bodu se vyjádřili: Tomáš Novotný, Stanislav Boloňský
V 19:42:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:

Zastupitelstvo města schvaluje předložený vzor smlouvy o nájmu hrobového místa s
formální úpravou záhlaví první strany.

Hlasování

pro:
(18) Stanislav Boloňský, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Kateřina Gotthardová, Marie Kantorová, Tomáš Rolc,
Lukáš Hejduk, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Huk, Martin Matas, Martin Svášek, Zdeněk Richter,
Zuzana Sýkorová, Eva Sodomová, Michal Hadraba, Monika Bromovská, Jaroslav Drda

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



9 / 10

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-143-10/23
zodpovídá: Anna Pösingerová
termín: 6. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:43:04

16. Kontrola zápisu z jednání RM č. 19/2023 (bod číslo 16)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:43:07 (zvuk. záznam 1:28:16 - 1:50:40)
Diskuze zahájena v 19:43:07
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Kateřina Gotthardová, Stanislav Boloňský, Martin Matas,
Jaroslav Huk, Zuzana Šrůmová
V 19:44:33 přišla Vladimíra Drdová, přítomno 19 zastupitelů.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:
(19) Martin Matas, Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda,
Zdeněk Richter, Jan Jakob, Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Stanislav Boloňský,
Monika Bromovská, Kateřina Gotthardová, Eva Sodomová, Martin Svášek, Lukáš
Hejduk, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová, Michal Hadraba, Vladimíra Drdová

Omluveni: (2) Marie Dvořáková, Marcela Šášinková
Nepřítomni: (0)

Zastupitelstvo bere zápis z jednání RM č. 19/2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:05:31
Jednání ukončeno 22.11.2023 v 20:05:48



10 / 10

Ověřeno ověřovateli:

1)   27. 11. 2023 08:40  Jaroslav Huk, v.r.

2)   27. 11. 2023 20:35  Stanislav Boloňský, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Jaroslav Drda, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Tomáš Novotný, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Zuzana Šrůmová, v.r.

27. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023

http://www.usneseni.cz/

